
2022/40754/FNBRNO-15.2.1-Eg/Bě                                       
        1 /1 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
  

 

 

 
Naše zn.:   2022/40754/FNBRNO-15.2.1-Eg/Bě                                
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 9. března 2022 
 
 
 
E-ZAK – Lehátka z plánu DDHM 2021, ev. č. P22V00000070 
 
 
 
Odpověď na dotaz 
 
 
Dotaz č. 1: 
a) Zadavatel v části 1 lehátka vyšetřovací uvádí v části 1a i 1b požadavek: 

Šířka lehátka v rozmezí min. 68 a max. 75 cm  
Nastavitelná výška sedací části v rozmezí min. 50 až 90 cm 
 
Umožní zadavatel dodavateli nabídnout vyšetřovací lehátko následujících parametrů? 
Vnější rozměry 88 x 208 cm 
Rozměry ložné plochy 72 x 200 cm 
 
Výška ložné plochy 52 - 89 cm 

 
Odpověď č. 1:  
a) Část 1, položka 1a – Lehátko vyšetřovací – pojízdné pro KNPT – 1 ks 

Zadavatel s nabízenou nastavitelnou výškou sedací části 52-89 cm souhlasí. S vnější šířkou 88 x 
208 cm také souhlasí. Požadujeme lehátko s možností využít jej i pro transport pacienta, a tedy dle 
specifikace požadujeme ochranná kolečka v rozích lehátka. Tím je lehátko širší (i delší) než ložná 
plocha. Trváme ale na tom, aby šířka ložné plochy lehátka byla v rozmezí min. 68 a max. 75 cm. 
 
Část 1, položka 1b – Vyšetřovací lehátko pro DTC – 2 ks 
Zadavatel s nabízenou nastavitelnou výškou sedací části 52-89 cm souhlasí. Nesouhlasí s vnější 
šířkou 88 x 208 cm. Tedy trváme na bodě uvedeném ve specifikaci: "Šířka lehátka v rozmezí min. 
65 a max. 75 cm". 
 

Zadavatel mění bod. 9 Termín podání nabídky, který je nově stanoven do 21. 03. 2022 do 10:00 
hod.. 

 
 
 

S pozdravem  
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 


		2022-03-09T14:32:41+0100
	Hana Egerlová




